

Hermedi ApS

Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 56 55 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermedi ApS
Langs Hegnet 59 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 56 55 65
Stiftet: 1. september 2009
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
16. regnskabsår

Direktion

Gregers Gautier Hermann, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600.396 kr. mod 743.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.904 kr. mod 129.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2025 solgt og overdraget sin lægepraksis. Efter overdragelsen har selskabet ikke haft driftsaktivitet. Ledelsen har besluttet, at selskabet skal lukkes, og der forventes derfor ikke driftsaktivitet fremadrettet, idet selskabets formål alene er at varetage afvikling af de tilbageværende forhold frem til endelig likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.600.396	743.566
2 Personaleomkostninger	<u>-370.327</u>	<u>-574.061</u>
Resultat før finansielle poster	1.230.069	169.505
Andre finansielle indtægter	170	290
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.965</u>	<u>-1.682</u>
Resultat før skat	1.226.274	168.113
3 Skat af årets resultat	<u>-271.370</u>	<u>-38.216</u>
Årets resultat	<u>954.904</u>	<u>129.897</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>954.904</u>	<u>129.897</u>
Disponeret i alt	<u>954.904</u>	<u>129.897</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>11.045</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.621	42.447
Andre tilgodehavender	<u>983.460</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.081</u>	<u>42.447</u>
Likvide beholdninger	<u>321.299</u>	<u>327.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.380</u>	<u>369.559</u>
Aktiver i alt	<u>1.404.380</u>	<u>380.604</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.122.183	167.279
Egenkapital i alt	1.247.183	292.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.485	9.125
Selskabsskat	50.185	23.342
Anden gæld	85.527	55.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.197	88.325
Gældsforpligtelser i alt	157.197	88.325
Passiver i alt	1.404.380	380.604

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	167.279	292.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	954.904	954.904
	125.000	1.122.183	1.247.183

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret solgt og overdraget sin lægepraksis. Gevinst ved salget t.kr. 975 er ført som særlige poster i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.827	544.061
Pensioner	<u>32.500</u>	<u>30.000</u>
	<u>370.327</u>	<u>574.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.370	23.342
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.874</u>
	<u>271.370</u>	<u>38.216</u>
